
Referat Åpent møte for frivillige lag og organisasjoner 

Tid: Onsdag 4. mars kl. 19.00- 21.00 

Sted: Toftemo turiststasjon, Dovre 

Tilstede (v 1 eller flere representanter fra lag): Dovre Bygdekvinnelag, Dovre Vel, 

Frivilligsentralen, Lesja & Dovre kunstforening, Steibakken Vevstugu, Hjerleids venner, 

Hjerleid håndverkskole, Dovre spelemannslag, Trekkfuglan, Dombås idrettslag m. hovedlag 

og fotballgruppe, Dovrefjell Disharmoniske Selskab, Lesja & Dovre bygdeungdomslag.  

Paul Ulheim, DovreDågå, Astrid Skomakerstuen Ruste, Ordfører, Steinar Jacobsen, 

næringskonsulent, Anethe Kleven, kulturkonsulent.  

 

1. DovreDågå- er tiden inne for nye arrangement? 

Etter et initiativ fra Vigga med reportasje desember/ januar 2020, om DovreDågå, Kalles 

lag og foreninger inn til møte for å drøfte om det er modent for å ta opp igjen DovreDågå 

som et samlende arrangement i Dovre kommune.  

Paul Ulheim presenterte DovreDågå slik det var arrangert, sist i 1999. 

Tidspunkt for arrangement: 11.-13. juni. 

Fredag- Dovreskogen 

Lørdag- Dombås (handelsstand) 

Søndag- Killisand (senere endret til Dovre sentrum) 

 

Hjerleid utstilling søndag, kulturkveld lørdag, Ungdomsarrangementer.  

Ansvar for delarrangementene var fordelt med prosjektlederansvar / koordinatorer og 

delaktige lag og foreninger. Prosjektrapport for DovreDågå 99 foreligger med regnskapsdel. 

På konto for DovreDågå- er det 161 000,-. Det er statuetter for bruk av DovreDågå fondet, og 

styringsgruppe må kobles på for evt. Endringer i vedtekter, om organiseringen av 

arrangementet skal endres.  

Drøftinger rundt arrangementet og deling av erfaringer i plenum.  

Momenter trekkes fram:  

 Samarbeid med allerede etablerte arrangement i kommunen. Se PowerPoint 

presentasjon fra møtet onsdag 4.3.   

 Beholde på tradisjonen med DovreDågå andre helgen i juni.  



 Kraft-samle over flere dager eller spredte arrangement gjennom sommeren under 

felles paraply DovreDågå- #Dovresommer. Felles markedsføring og profilering, 

samarbeid og styrke allerede etablerte arrangement.  

 Dovregubben- å være flinkere til å bruke Dovregubben. Ønske om å pusse opp 

kostymet så det blir mer brukervennlig.  

 Ta med seg statuetter for DovreDågå inn i planlegging videre. Hva er formålet med 

arrangementet? Er arrangementet for innbyggere og/ eller tilreisende? 

Lag og organisasjoner tar med seg sine tanker og drøftinger videre inn i styrene for å 

lufte kapasitet i lagene for å delta videre i et prosjekt.  

Nytt møte settes opp vårhalvåret 2020.  

2. Dovrebanen 100 år. 

Astrid Skomakerstuen Ruste informerer om jubileet for Dovrebanen strekning Hjerkinn- 

Støren i 2021.  

Dovre kommune er med i prosjektgruppe sammen med Bane Nor, Oppdal kommune 

m.fl.  

Hvordan vil Dovre markere jubileet i 2021?  

Planer er ikke fastsatt, men er på idemyldingsstadiet. Der mange momenter en kan 

trekke fram og bygge videre på.  

Dette er en anledning til å spre historie og kunnskap om historien til Dovrebanen, om 

betydning for tettstedsutvikling, landbruk, næring. Dombås som et knutepunkt.  

Formannskapet i Dovre er positive til prosjektet og vil fatte vedtak om jubileet i Dovre 

kommune.  

Hvordan kan lag og organisasjoner i Dovre bidra inn i arrangement i jubileet? 

Ideer og henvendelser kan sendes til Steinar Tolf Jacobsen, 

Steinar.Tolf.Jacobsen@dovre.kommune.no  

3. Kulturmidler. 

Lag og foreninger i Dovre kommune kan søke om årlig tilskudd gjennom ordningen 

kulturmidler. Søknadsfrist er 15. april 2020.  

 Søknad på papir og nett.

 Driftstilskudd til frivillige organisasjoner – søknad

 På kommunesiden: Retningslinjer, informasjon om vedlegg og hvordan søke. 

www.dovre.kommune.no  

mailto:Steinar.Tolf.Jacobsen@dovre.kommune.no
https://kommune24-7.no/0511/701780
http://www.dovre.kommune.no/


 
4. Kulturprisen 2020 

For nominasjon i 2020:     Frist 1. mai.  

Kulturprisen for Dovre deles ut av oppvekst-, kultur- og omsorgsstyret. 

Prisen tildeles den person, verksemd eller organisasjon som har bidratt til å fremme kulturlivet i 

Dovre og elles gjort seg fortent til prisen gjennom kulturell innsats for bygda. 

OKO utpeker prisvinneren, og er ikke bundet av innkomne forslag. 

Kulturprisen deles ut annet hvert år, og alternerer med Dovregubbens pris. 

Prisen er et diplom innramma i en treramme (utskåret- emblem), og en sjekk på kr. 5000 

Kandidater kan meldes inn fortløpende, og kan registreres i skjema på nettsiden. Skjemaet heter 

Kandidat til kommunens kulturpris – forslag 

5. Tilskuddsportalen.no 

Lett gjennomgang av registrering i portalen og hvordan bruke denne for å søke etter tilskudd.  

Mer info om tilskuddsportalen kan du finne her:  

https://www.dovre.kommune.no/tjenester/kultur-og-idrett/tilskuddsordninger/tilskuddsportalen-

for-lag-og-foreninger-i-dovre-kommune.26310.aspx  

 

6. Åpen post 

 Breidablikk, (den tidligere legeboligen ved helsehuset på Dombås) huser nå 3 lag og 

foreninger i Dovre, Steinbakken Vevstugu, Lesja & Dovre kunstforening og Dovrefjell 

Fotoforum. Tips om at i 2020 er dette bygget 100 år. Vevstugu har planlagt åpen dag i løpet 

av 2020- en anledning til å feire og markere jubileet, kanskje i samarbeid med andre 

arrangement eller ting som skjer i kommunen i området.  

 

 Disponibelt bygg på Hjerleid, i hovedbygning. Ønske om å arrangere et åpent møte for å 

prøve å samlokalisere lag og foreninger, bedrifter til bruk av denne bygningen.  

 

 Kulturminneplan- oversikt over verna bygninger i kommunen. Muligheter for å søke tilskudd 

for rehabilitering av bygg.  

Planarbeid av kulturminneplan er vedtatt av kommunestyret i Dovre kommune, nyåret 2020.  

 

 Tilbakemeldinger om at det er positivt å ha åpne møter for lag og organisasjoner. Dette 

ønskes mer av, viktig møtepunkt for samarbeid og drøftinger.  

Referent: Anethe Kleven, Dovre, 05.03.2020.  

 

https://www.dovre.kommune.no/tjenester/kultur-og-idrett/tilskuddsordninger/tilskuddsportalen-for-lag-og-foreninger-i-dovre-kommune.26310.aspx
https://www.dovre.kommune.no/tjenester/kultur-og-idrett/tilskuddsordninger/tilskuddsportalen-for-lag-og-foreninger-i-dovre-kommune.26310.aspx

